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Scuola di Grafica
Venerdì 26 Novembre 2021 - Ore 13:00
Economia e cultura del collezionismo di grafica e multipli d'arte - Vittorio Peruzzi
0,5 CFA - Referente: prof.ssa Marianna Agliottone

18/11/2021 12.30.39 dilauro.4875@accademiabari.it di Lauro Davide Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 12.38.12 karablin.5189@accademiabari.it Karablin Nina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 13.35.38 carretta.5575@accademiabari.it carretta chiara Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 14.12.38 ieva.4829@accademiabari.it Ieva Mariana Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.23.13 lombardo.4831@accademiabari.it Lombardo Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.29.43 bizzoco.5573@accademiabari.it Bizzoco Paolo Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 14.30.14 morrone.4648@accademiabari.it Morrone Antonio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.30.18 eddrissi.4656@accademiabari.it Ed-drissi Miriam Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.39.27 russo.5595@accademiabari.it Russo Giuseppe Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.49.22 luzzi.5478@accademiabari.it Luzzi Domenico Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 14.54.06 simona-300698@hotmail.com Boccuzzi Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.54.27 calabrese.5563@accademiabari.it Calabrese Eloisa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.56.06 boccuzzi.4853@accademiabari.it Boccuzzi Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.02.19 loseto.4930@accademiabari.it Loseto Mariarita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.04.18 lisi.4923@accademiabari.it Lisi Stefania Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.05.25 loseto.4930@accademiabari.it Loseto Mariarita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.07.41 aloisio.4933@accademiabari.it Aloisio Gaia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.08.07 ciaula.4878@accademiabari.it Ciaula Vanessa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.12.10 caruso.4855@accademiabari.it Caruso Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.17.49 mondelli.4819@accademiabari.it Mondelli Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.23.19 loconsole.4990@accademiabari.it Loconsole Marco Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.27.50 dimise.5358@accademiabari.it DI MISE aNTONELLA Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.42.50 mastropasqua.4911@accademiabari.it Mastropasqua Gabriele Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.47.20 erriquez.4926@accademiabari.it Erriquez Maria Corso di Diploma di Primo Livello
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18/11/2021 15.48.26 romito.4845@accademiabari.it Romito Fabrizia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.55.16 mazzarano.4608@accademiabari.it Mazzarano Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.58.19 settanni.5138@accademiabari.it Settanni Margherita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.01.28 milillo.4901@accademiabari.it Milillo Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.08.12 natale.5505@accademiabari.it Natale Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.15.16 bertani.4750@accademiabari.it Bertani Fabiola Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.35.08 muscaridola.5001@accademiabari.it Muscaridola Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.50.54 bellisario.5484@accademiabari.it Bellisario Emanuela Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 16.52.06 molinari.4751@accademiabari.it Molinari Annie Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.58.26 bruscella.4459@accademiabari.it Bruscella Luca Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 17.07.41 carducci.5480@accademiabari.it Carducci Teresa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 17.20.11 tamborra.4669@accademiabari.it Tamborra Gina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 17.58.13 losurdo.4678@accademiabari.it Losurdo Valeria Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.51.49 debbelis.5381@accademiabari.it debbelis Federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.55.08 dalcantara.5627@accademiabari.it D'Alcantara Alessandro Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.55.09 sciddurlo.5632@accademiabari.it Sciddurlo Maria Antonietta Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.08.41 lisabalis95@gmail.com Balistreri Lisa Anna Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.48.15 bitetto.5576@accademiabari.it Bitetto Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.56.21 anelli.5623@accademiabari.it Anelli Ludmilla Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.42.02 loschiavo.4291@accademiabari.it Loschiavo Bartolomeo Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.47.59 petrizzelli.5109@accademiabari.it Petrizzelli Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.49.13 esposito.4848@accademiabari.it Esposito Martina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.07.05 colangelo.5577@accademiabari.it Colangelo Alessandro Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.12.58 pellegrino.5079@accademiabari.it Pellegrino Luca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 8.57.23 zingaro.5388@accademiabari.it Zingaro Isa Melania Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.01.03 sala.5056@accademiabari.it SALA TIZIANA Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 11.05.24 giovannicannonebusiness@gmail.com Cannone Giovanni Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.35.58 muscaridola.5001@accademiabari.it Muscaridola Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.40.17 montemurro.4825@accademiabari.it Montemurro Federica Corso di Diploma di Primo Livello
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19/11/2021 11.57.41 desisto.5639@accademiabari.it De Sisto Miriam Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.00.15 lupoli.5489@accademiabari.it Lupoli Flavio Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.01.38 busseti.5495@accademiabari.it Busseti Raffaele Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.27.22 sissilor92@hotmail.it Lorusso Teresa Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 12.50.05 procino.4364@accademiabari.it Procino Giovanni Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.51.27 antonicelli.4633@accademiabari.it Antonicelli Federica Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 13.04.06 larizza.4713@accademiabari.it Larizza Grazia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.44.29 monteleone.5057@accademiabari.it Monteleone Sara Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.44.30 pagliarulo.5618@accademiabari.it PAGLIARULO ELENA Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 15.42.55 calianno.4826@accademiabari.it Calianno Federica Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 16.21.24 daloiso.5415@accademiabari.it Daloiso Marianna Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 16.49.12 Procaccio.4647@accademiabari.it Procaccio Alessandra Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 17.23.49 salatinoirene@outlook.com Salatino Irene Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 18.13.32 martino.4843@accademiabari.it Martino Francesco Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 18.20.05 bellino.5182@accademiabari.it bellino noemi Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 18.45.15 denoia.5214@accademiabari.it De Noia Annarita Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 19.35.05 battafarano.5250@accademiabari.it Battafarano Gianmaria Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 8.39.22 f.tolomeo@accademiabari.it Tolomeo Francesca Pia Corso di Diploma di Secondo Livello
20/11/2021 9.40.53 fcolonna02@gmail.com Colonna Francesco Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 12.09.47 sassanelli.5443@accademiabari.it Sassanelli Sabina Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 13.31.35 diasparra.4726@accademiabari.it Diasparra Rossana Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 14.13.15 lobascio.4537@accademiabari.it Lobascio Andrea Letizia Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 14.41.18 elazzouzi.5524@accademiabari.it El Azzouzi Souhaila Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 15.01.19 elvirasforzo@gmail.com Sforzo Elvira Corso di Diploma di Primo Livello


